

Smlouva o dílo

č. 59-1542.8160039ANA

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Nezdřev – oprava povrchů místních komunikací v majetku obce V. Etapa,
na pozemku 1171, v k. ú. Nezdřev

1. Smluvní strany :

1.1. Objednatel : **Obec Nezdřev**
Nezdřev 9
335 44 Kasejovice
zastoupený : Petrem Chlandou – starostou obce
IČO : 00574112
DIČ : CZ00574112
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 725630309/0800
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: pan Petr Chlanda,
starosta obce
ve věcech technických oprávněn k jednání: pan Petr Chlanda,
starosta obce

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: **EUROVIA Silba, a. s.**
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd. B, vložka 518
zastoupený : Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.
Eduardem Hoškem, členem představenstva a.s.
IČO: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č. ú.: 0142110168/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Josef Matoušek,
předseda představenstva,
ředitel a.s.
Eduard Hošek,
člen představenstva,
provozně-obchodní
náměstek
ve věcech technických oprávněn k jednání : Antonín Navrátil,
hlavní stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

- 1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za

objednatel: pan Petr Chlanda, starosta obce
zhotovitele : Antonín Navrátil, hlavní stavbyvedoucí

tel.: 724 217 205
tel : 731 601 099

2. Předmět plnění :

- 2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací na akci : „**Nezdřev - oprava povrchů místních komunikací v majetku obce V. Etapa, na pozemku 1171, v k. ú. Nezdřev**“.
- 2.2. Rozsah díla je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy.

3. Čas plnění :

- 3.1. Zahájení stavebních prací : **září 2018**
Dokončení stavebních prací: **do 19. října 2018**
- 3.2. V případě nepříznivých klimatických podmínek, bránících včasnému provedení díla, bude termín realizace díla, po vzájemné dohodě smluvních stran, úměrně upraven.
- 3.3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění :

- 4.1. Cena za předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy činí :

• Nezdřev - oprava povrchů místních komunikací v majetku obce V. Etapa, na pozemku 1171, v k. ú. Nezdřev	bez DPH	635.412,- Kč
	sazba DPH 21 %	133.436,60 Kč
C E L K E M s DPH		768.848,60 Kč

(slovy : sedmsetšedesátosmtisícossmtětyřicetosmkorunčeských60/100)

- 4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací. Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou zohledněny v ceně za provedené dílo.

5. Fakturace a placení :

- 5.1. Po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků, vystaví zhotovitel fakturu – daňový doklad. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací, potvrzených oprávněným zástupcem objednatele.
- 5.2. Splatnost faktury - daňového dokladu se stanoví do 21 dnů ode dne jejího vystavení.
- 5.3. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.
- 5.4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné financování dodávky.

6. Dodací podmínky :

- 6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména stavebního povolení, případně ohlášení stavby.
- 6.2. Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí v prostoru realizace díla.
- 6.3. Pokud bude podle předpisů o pozemních komunikacích nutné při realizaci díla umístit dopravní značky, zajistit uzavírky nebo objížďky :
 - objednatel zajistí vydání povolení uzavírek a objížďek
 - zhotovitel umístí dopravní značky a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.
- 6.4. Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v příloženém položkovém soupisu prací.

7. Předání staveniště :

- 7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do : **31.8.2018.**
- 7.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení v právní moci, případně ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení třeba.

8. Smluvní pokuty:

- 8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši uhradí 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

9. Záruční podmínky :

- 9.1. Záruční doba se stanovuje na dobu : **36 měsíců**
- 9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
- 9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, vzniklé následnou stavební činností, poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak na vady díla, způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími konstrukci a na vady způsobené živelnými událostmi.

10. Všeobecná ustanovení :

- 10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení o vadě jsou závazná pouze v případě podání písemnou formou.
- 10.2. Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami.
- 10.3. Odstoupení od smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.
- 10.4. Tato smlouva má čtyři strany, jednu stranu přílohy č. 1 (rozpočet) a je vyhotovena ve třech výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel.
- 10.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Nezdřevě dne

17.7. 2018

OBEC NEZDŘEV
Nezdřev 9; p. Kasejovice
335 44
IČO: 00574112



Za objednatele

Petr Chlanda
starosta obce

V Plzni dne 10.7.2018



Za zhotovitele

Josef Matoušek
předseda představenstva
ředitel a.s.

Eduard Hošek
člen představenstva,
provozně-obchodní náměstek



EUROVIA Sílba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň

EUROVIA
Silba, a. s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
tel. 377 457 384

NABÍDKOVÁ KALKULACE

Objednatel : Obec Nezdřev

Stavba : Nezdřev - oprava povrchů místních komunikací v majetku obce V. Etapa,
na pozemku 1171, v k. ú. Nezdřev

Výměra : plocha 3 600,00 m²

Vyhotovil : Hošek

Č. pol	Ceníkové č. položky	Popis prací	Měrná jedn.	Výměra	Jednotková cena	Kalkulovaná cena
1.		Frézování živičného krytu (zápichy) s odvozem materiálu do 1 km	kpl.	1,00	10 440,00	10 440,00
2.		Očištění krytu strojním metením	m ²	3 600,00	1,80	6 480,00
3.		Spojovací postřik z asfaltové emulze v množství do 0,50 kg/m ²	m ²	3 600,00	6,30	22 680,00
4.		Kryt z asfaltového betonu ACO 11 tl. 4 cm	m ²	3 600,00	165,40	595 440,00
5.		Zalítí pracovních spar	m	12,00	31,00	372,00
Cena bez DPH						635 412,00
DPH 21 %						133 436,52
Celková cena včetně DPH :						768 848,52



EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň